[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 196 DE 2022
AUTÓGRAFO N° 186 DE 2022

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA 20 DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLOR D’ALDEIA DE “RUA NELSON MORGON”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º – A Rua 20 do Loteamento Residencial Flor D’Aldeia passa a   denominar-se “RUA NELSON MORGON”.

Art. 2º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 13 de dezembro de 2022.

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário
[bookmark: _GoBack]
Projeto de Lei n° 196 de 2022
Autoria da Vereadora Lúcia Maria Ferreira Tenório
image1.jpeg